
ΑΔ 160/2016 Σελίδα 1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 25 Μαΐου 2016 

Γρ. Δημάρχου   Αρ. πρωτ.: 164 

 
Ταχ.Δ/νση: Καλυψώς Αλεξούλη 27, 400 03 ΑΓΙΑ  

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: 
info@dimosagias.gr  

mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 160/2016 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Θέμα:  Εντολή μετακίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων στη Θεσσαλονίκη 

 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου ∆.9 του άρθρου 2 του Ν.4336/2015 

2. Την Απόφαση Υπ. Οικ. 2/73/∆ΕΠ/04.01.2016 (ΦΕΚ 20/ Β'/14.01.2016) 

3. Το γεγονός ότι οι υπάλληλοι Καρανίκα Σοφία του Στέργιου, Ειδική Συνεργάτιδα του 

Δημάρχου και Θεοδώρα Πατσιαβούδη του Στέργιου, Κλάδου ΠΕ Διοικητικού - 

Οικονομικού, του Γραφείου Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων, πρέπει να εκπροσωπήσουν 

το Δήμο Αγιάς στο Φεστιβάλ Τουρισμού που θα πραγματοποιηθεί στη Θεσσαλονίκη 

από 26.05.2016 έως 29.05.2016. 

 

ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ 

 

 Τη μετάβαση της Σοφίας Καρανίκα του Στέργιου, Ειδικής Συνεργάτιδας του Δημάρχου 

και της Θεοδώρα Πατσιαβούδη του Στέργιου, υπαλλήλου Κλάδου ΠΕ Διοικητικού - 

Οικονομικού, του Γραφείου Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων, προκειμένου να εκπροσωπήσουν το 

Δήμο Αγιάς στο Φεστιβάλ Τουρισμού που θα πραγματοποιηθεί στη Θεσσαλονίκη από 

26.05.2016 έως 29.05.2016. 

 Οι λεπτομέρειες μετακίνησής τους ορίζονται ως εξής: 

- Ημερομηνία αναχώρησης: 26/5/2016 

- Ημερομηνία έναρξης του φεστιβάλ τουρισμού: 26/05/2016 

- Ημερομηνία λήξης του φεστιβάλ τουρισμού: 29/05/2016 

- Ημερομηνία επιστροφής: 29/05/2016 

- Αριθμός ημερών εκτός έδρας: 4 

- Αριθμός διανυκτερεύσεων: 3 

- Μέσο μετακίνησης: ΙΧ αυτοκίνητο 

mailto:info@dimosagias.gr
mailto:mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr
http://www.dimosagias.gr/
ΑΔΑ: 9ΚΙΝΩ6Ι-97Γ



ΑΔ 160/2016 Σελίδα 2 
 

      

 Η δαπάνη ποσού 500,00€ που θα προκύψει από την ως άνω απασχόληση θα 

αντιμετωπισθεί από τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού ΚΑ 02.00.6422.01 του 

αντίστοιχου, με την απασχόληση, οικονομικού έτους. 

 

 Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται από 

την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 

 

 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

ΑΔΑ: 9ΚΙΝΩ6Ι-97Γ


		2016-05-25T21:25:07+0300
	Athens




